UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-05-13
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
SIENINIS FASADO ŠVIESTUVAS - "LINEAR-3"
Šviestuvas  skirtas  apšviesti  pastatų  fasadus.  Geriausiai  tinka  jei  reikia  tolygiai  apšviesti  ilgą  pastato  sienos  liniją.  Panaudojimas:
komercinių, pramoninių, administracinių bei kitos paskirties pastatų apšvietimui. Spalvos spektro pasirinkimai: 3000K, 4000K, Raudona,
Žalia, Mėlyna, taip pat yra sprendimas RGB. Galimi skirtingi skaidos kampai.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥100 lm/W
Apšvietos kampas 30°; 45°; 60°; 90°; 120°
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; R; G; B; RGB
LED šviestukų gamintojas EPISTAR
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP65
Korpusas Aliuminis 6063
Garantija 3 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 220-240V AC
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
WW-12N59-A 12W 1200 lm 1003x34x34
WW-15N59-A 15W 1500 lm 1003x34x34
WW-18N59-A 18W 1800 lm 1003x34x34
WW-18R59-A 18W 1800 lm 1003x34x34
WW-24N59-A 24W 2400 lm 1003x34x34
WW-24R59-A 24W 2400 lm 1003x34x34
WW-36N59-A 36W 3600 lm 1006x36x23
WW-36R59-A 36W 3600 lm 1006x36x23
WW-48N59-A 48W 4800lm 1006x36x23
WW-48R59-A 48W 4800 lm 1006x36x23
WW-24N59-A 72W 7200 lm 1006x36x23
WW-72R59-A 72W 7200 lm 1006x36x23